[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЕРМСКИЙ КРАЙ
VII СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ № 500
                                                              Дата принятия 17 октября 2023 г.
	Об освобождении от исполнения обязанностей помощника депутата Березниковской городской Думы               VII созыва

В соответствии с пунктом 4.2 Положения о помощнике депутата Березниковской городской Думы, утвержденного решением Березниковской городской Думы от 27 ноября 2012 г. № 431

Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:

1.Освободить Пономарева Станислава Станиславовича                        от исполнения обязанностей помощника депутата Березниковской городской Думы VII созыва по избирательному округу № 10 Рашидова Андрея Ринадовича с 07 октября 2023 г. в связи                            с досрочным прекращением полномочий депутата.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания                     и распространяется на правоотношения, возникшие с 07.10.2023.

	Председатель

Березниковской
городской Думы
	Э.В.Смирнов

3